SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

RESULTADO DO RECURSO DA PROVA DIDÁTICA E DE TÍTULOS – EDITAL CFP Nº

02, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2021

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital nº 02, de 9 de

fevereiro de 2021, do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande, considerando as prerrogativas que lhes são conferidas pela Resolução nº 01/2018 da

Câmara Superior de Gestão Administrativo-Financeira, e considerando que, a partir da revisão da

Prova Didática e considerando o Edital, sua retificação e Resolução CSGAF/UFCG 01/2018, esta

comissão reconhece o direito de recurso da Candidata, mas julga, no mérito, que a mesma não

sofreu desfavorecimento na sua nota final referente à Prova Didática; e que, em relação a Prova de

Títulos, a Comissão atesta que não encontrou no recurso da candidata, Sra. Noemi Paes Freire,

documentação cabível e/ou apontamentos de falhas ou vícios que tenham gerado prejuízo em seu

desfavor, portanto não reconhece o presente recurso, torna público para conhecimento dos

interessados o RESULTADO DO RECURSO DA PROVA DIDÁTICA E DE TÍTULOS –

EDITAL CFP Nº 02, de 9 de fevereiro de 2021, que trata do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor(a) Substituto(a) da Carreira do Magistério Superior, para Professor(a)

Assistente, Classe A, Nível 1, Regime de trabalho de 40 horas semanais (T-40) para Unidade

Acadêmica de Geografia, áreas de conhecimento: Geografia Humana, publicado no Diário Oficial

da União, no dia 11 de fevereiro de 2021, seção 3, página 53.

Cajazeiras – PB, 30 de março de 2021.

Banca Examinadora:

1
0
 Examinador: Aldo Gonçalves de Oliveira (Presidente)

2ª Examinadora: Luciana Medeiros de Araújo

3
0
 Examinador: Santiago Andrade Vasconcelos

CANDITADO RESULTADO

NOEMI PAES FREIRE INDEFERIDO